Estonian Cup

Tagasi estoniancup.ee lehele

Tulemused

Etapp: Kalevipoja Rattamaraton v

o KAuik VK

e KApik M

e KAuik N

. Ml4

e MI6

M

e NI4-16

e N35+

e N

e M60
Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi
1 2001 M Kren
2 2002 M  Joosep
3 2386 M Artjom
4 2011 M Oskar
5 2027M  Henry
6 2347M  Lauri
7 2026 M Kert
8 2143 M Romet
9 2005M  Risto
10 2404 M Arne
11 2003 M  Mattias

Perekonnanimi
Kask

Mesi
Mirzojev
Kontus
Gra’aNberg
Tamm
JarRva
Pajur
Mapttus
Rehi
Vadam

Klubi/Firma Aeg Vkl
Smart Racing 01:17:43 M16
PArrnu Kalevi Spordikool - PAY4ha Loomaed 01:17:46 M16
CFC 01:17:53 M16
Smart Racing 01:21:46 M16
Smart Racing 01:22:55 M14
Kalevi Jalgrattakool 01:22:55 M14
Smart Racing 01:22:56 M16
CFC 01:22:59 M 14
Purustaja 01:23:03 M
01:23:22 M
Purustaja 01:23:50 M

Koht V-klassis Punktid Diplom
1 1300  Prindi
2 1290  Prindi
3 1280  Prindi
4 1270  Prindi
1 1260  Prindi
2 1250  Prindi
5 1240  Prindi
3 1230  Prindi
1 1220  Prindi
2 1210 Prindi
3 1202 Prindi


https://2020.voistlus.ee/
https://estoniancup.ee/
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/marathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/childrenRide
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/hike
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/teams
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/teamsf
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/allM
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/allF
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/M14
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/M16
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/M
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/N14-16
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/N35+
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/N
http://2017.voistlus.ee/results/stage/63/type/halfMarathon/ageClass/M60
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101119
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101121
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107469
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104137
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101117
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107540
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103588
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107567
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102201
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107534
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103805

Etapi iildkoht Pos Sugu

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

2004 M
2247 M
2013 M
2025 M
2010 M
2285M
2016 M
2141 N
2387 M
2167 M
2221 M
2018 M
2222 M
2009 M
2518 M
2029 N
2256 M
2483 M
2149 M
2008 N
2019 M
2180 M
2050 M
2020 M
2251 M
2015 M
2023 N
2041 N
2021 M
2340 M
2014 M

Eesnimi
Eke
Rauno
Gunnar
Marthen
Raivo
Raiko
Janek
Maris
Ken
Markus
Danel
Nikolai
Elvis Leon
Artur
Kristjan
Evelin
Liivar
Roger
Joosep
Anett
Tarvo
Hans Markus
Margus
Martin
Gun?rs
Andres
KaoTlin
Silvia
Peeter
Janis
Veiko

Perekonnanimi

Nurm
Notton
Kokka
Tasalain
Mapttus
Jool
Jadjkov
KaarjacRv
Post
Vacalja
Schvalbe
Fjodorov
Laanjape
Kupp
Koppel
Ansip-Kukk
Lehis

Voll
Veelmaa
Sirvel
Tarum
Danilas
Tepaskent
Koppel
Rozenbergs
Riismann
Kukk
Ta'Rkson
Saarep
JaviRiso
Maplder

Klubi/Firma
Cfc
Purustaja
Procoating Kostivere rattatiim

SK Rakke

PArrnu Kalevi Spordikool
NApmme Rattaklubi
Vabajooks

Omniva Spordiklubi

Kalevi Jalgrattakool

Kuusalu Rattaklubi

Saksa Automaatika ProTeam III
Spordipartner Racing Girls.

spordiklubi rakke
Spordipartner Racing Girls.
Vabajooks - Tervisesport
OtepAnAn Rattaklubi
A.Le Coq TEAM 3

HAupberatas
Spordipartner Racing Girls.
Porter Racing naised

Zelluloosi Racing Team
A. Le Coq TEAM

Koht V-klassis Punktid Diplom

Aeg V Kkl
01:24:40 M 4
01:24:41 M14 4
01:25:33 M 5
01:26:26 M 6
01:26:28 M 7
01:26:31 M16 6
01:26:32 M 8
01:26:36 N35+ 1
01:27:26 M14 5
01:27:28 M14 6
01:28:15 M 9
01:28:18 M60 1
01:28:38 M16 7
01:28:39 M16 8
01:28:40 M 10
01:28:47 N35+ 2
01:29:03 M 11
01:29:04 M 12
01:29:14 M14 7
01:29:17 N14-16 1
01:29:19 M 13
01:29:20M14 8
01:29:24 M 14
01:29:27M 15
01:29:38 M60 2
01:30:23 M 16

01:30:24 N14-16 2
01:30:24 N14-16 3

01:30:32 M60

01:30:51 M
01:31:18 M

3
17
18

1194
1186
1178
1170
1162
1154
1146
1138
1130
1122
1114
1106
1098
1090
1082
1074
1066
1058
1050
1044
1038
1032
1026
1020
1014
1008
1002
996

990

984

978

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100585
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107611
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100537
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104101
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102193
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107612
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100545
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107147
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107586
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107463
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107383
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104011
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107471
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104806
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100481
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103739
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107380
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107613
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107403
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103699
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103084
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107495
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103493
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101164
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107614
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104032
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103707
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101114
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103038
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107615
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103478

Etapi iildkoht Pos Sugu

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

2157 M
2030 M
2388 M
2144 M
2034 M
2168 M
2031 M
2081 M
2039 M
2236 N
2066 M
2252 M
2151 M
2043 M
2067 M
2022 M
2145 M
2038 M
2035 N
2047 M
2123 M
2037 N
2051 N
2213 M
2044 N
2103 M
2421 M
2054 M
2155 M
2385M
2049 M

Eesnimi
Janek
Kaupo
Tanel
Marko
Robertino
Mairon
Anti
Marko
Eldur
Annabrit
Alar
MacRt
Vladimir
Rainer
MacRt
Lauri
Tiit
Alvar
KarDi
PacRtel
Joonas
Agnes
Laura
Robin
Tuuli
Erki
Taavi
Ats
Aivar
Raivo
Raul

Perekonnanimi

Laanisto
Floren
Kalson
Tiisler
Kuik
Milistver
Oot
Reismann
Raiesmaa
Prants
Noormets
Rooden
Sidorov
Vister
MacEsalu
Lissmann
Karus
Asi
Raadla
Lahtvee
Latik
Kukk
Tormet
Vahter
Mizer
Birnbaum
Uke
Konsap
Prants
Prants
Kozlov

Klubi/Firma

A&T Sport Team
PAxrnu Kalevi Spordikool
Team AMPS

Auto Stock Team
Kalevi Jalgrattakool
Auto Stock Team

Purustaja
A. Le Coq TEAM
A&T Sport Team

A.A TAYAqriistalaenutus
Kalevi Jalgrattakool

Kuusalu Rattaklubi
Spordipartner Racing Girls.

Eesti Raudtee
PAY:ha Loomaaed
A.Le Coq TEAM
A.Le Coq TEAM 3
Eesti Raudtee

Aeg V kl Koht V-klassis Punktid Diplom

01:31:46 M 19
01:32:04 M 20
01:32:36 M 21
01:32:41 M 22
01:33:01 M 23
01:33:34 M16 9

01:33:36 M60 4

01:34:.04 M 24
01:34:33 M 25
01:34:34 N14-16 4

01:34:43 M 26
01:34:53 M 27
01:34:56 M 28
01:34:57TM 29
01:35:00 M 30
01:35:00 M 31
01:35:02M60 5

01:35:04 M 32
01:35:05 N14-16 5

01:35:12M16 10
01:35:20M14 9

01:35:25 N35+ 3
01:35:32 N14-16 6

01:35:32 M14
01:35:38 N35+

01:35:48 M
01:37:01 M
01:37:06 M
01:37:15M
01:37:16 M
01:37:34 M

10
4

33
34
35
36
37
38

972
966
960
954
948
942
936
930
926
922
918
914
910
906
902
898
894
890
886
882
878
874
870
866
862
858
854
850
846
842
838

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107506
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101175
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107389
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107202
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105415
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107585
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104799
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105211
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100513
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107533
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100521
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107410
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107400
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102796
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103480
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105416
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107370
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103775
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101115
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107616
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104808
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103715
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101113
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107508
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101134
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103009
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106445
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103492
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107531
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107617
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101841

Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi  Perekonnanimi Klubi/Firma Aeg V kIl Koht V-klassis Punktid Diplom

74 2174M  Erki Matteus MIVO 01:37:55M 39 834 Prindi
75 2241 M Kristofer MacRtson 01:38:20 M14 11 830 Prindi
76 2164 N Triin Rait 01:38:31 N35+ 5 826 Prindi
77 2040 M Kristjan Priilaht RADIUS 01:38:37 M 40 822 Prindi
78 2042 M Virgo Raadla SK Sula 01:38:43 M 41 818 Prindi
79 2172M  Marek Milk 01:38:46 M 42 814 Prindi
80 2148 M Juhan Lukk SK Sula 01:38:50 M60 6 810 Prindi
81 2052 N Svetlana Potashenkova Vooremaa Centrum - Rattabaas 01:38:54 N35+ 6 808 Prindi
82 2520M  Margo Luik 01:38:59 M 43 806 Prindi
&3 2036 M Martin Rikolas A&T Sport Team 01:39:06 M 44 804 Prindi
84 2072 N Maila Rehi A.Le Coq TEAM 3 01:39:17 N35+ 7 802 Prindi
85 2339 M Sten Kaun 01:39:21 M 45 800 Prindi
86 2053 N  Kairit Veri VooremArie Centrum - Rattabaas 01:39:23 N 1 798 Prindi
87 2068 N Pille Palumaa JArorva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi 01:40:25 N35+ 8 796 Prindi
&8 2423 M Kalmer Kallion Hauka Veloklubi 01:40:26 M 46 794 Prindi
89 2165M  Kaido Ohno ARENS 01:40:30 M 47 792 Prindi
90 2235M  Himanshu Narvekar Sutherland 01:40:35 M 48 790 Prindi
91 2024 M  Marek Mesi Mesitran 01:40:44 M 49 788 Prindi
92 2160 M Vello Ra%Ndva 01:40:45 M60 7 786 Prindi
93 2270 M Tauri JaYRisaar Haanja Rattaklubi 01:40:50 M14 12 784 Prindi
94 2162 M  Gunnar Tungal 01:40:51 M 50 782 Prindi
95 2122 N Aive Laidver Hauka Veloklubi 01:40:52 N35+ 9 780 Prindi
96 2406 M Ilja Vlasov 01:40:54 M 51 778 Prindi
97 2119 M Taavi Tuul Sveba -Dahlen Spordiklubi 01:41:04 M 52 776 Prindi
98 2298 M Andrus Ilus WestlineTeam 01:41:15M 53 774 Prindi
99 2166 M Henri Teder Liivimaa Rattaklubi 01:41:20 M14 13 772 Prindi
100 2186 M Jacob Savald NRK 01:41:21 M16 11 770 Prindi
101 2115M  Kristjan Fuks 01:41:23 M14 14 768 Prindi
102 2411 M Risto Loorits 01:41:34 M16 12 766 Prindi
103 2414 M Martti Lenzius 01:41:36 M14 15 764 Prindi

104 2335 M Lasse Randma 01:41:37 M 54 762 Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107446
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107618
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107510
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102105
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101172
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107398
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107424
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105426
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107444
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105417
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107571
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107619
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101124
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104073
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107456
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105920
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107434
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101182
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107388
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107423
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107393
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101993
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107537
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104477
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107547
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107420
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107620
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104113
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107632
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107633
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107621

Etapi iildkoht Pos Sugu

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

2420 M
2412 M
2216 M
2416 M
2354 N
2389 M
2393 M
2194 M
2425 M
2105 M
2294 M
2325 M
2098 M
2521 M
2379 M
2224 M
2407 M
2370 M
2422 M
2266 M
2326 M
2137 M
2069 M
2395 M
2399 M
2058 N
2349 M
2324 M
2402 M
2131 M
2163 M

Eesnimi
Kalle
Jarko-Jael
Aivar
Taunis
Aune
Veiko
Jaanus
Magnus
Allan
Kristjan
Arne
Mart
Rein
Stewe
Janek-Robin
Risto
Arvi
Joosep
Raivo
Tarmo
Martin
Jaan
Janno
Erki
Timmo
Monika
Kaupo
Karolin
Ra%Nno
Ott
Leonhard

Perekonnanimi

Pauld
Japesaar
Vonk

Keel
Tenslind
Palm

Kaik
Mangusson
Kibin
Riibak
Otsa
Kangro
Rattur
Mets

Kukk
VainumacE
Luts

Kalme
VadLbe
JaViRisaar
Berestovski
Lusikas
Tooming
Tamm
Antso
Veelma
Kaprgesaar
Surva
Raadla
Eensalu
Tuvikene

ProCoating Kostivere Rattatiim

JApelAchtme Singel

Purustaja

METEC

HKP Team

spordipartner

Reginett

Tursaklubi

Vabajooks - Tervitsesport

Peetri Sport
Smart Sport

NApmme Rattaklubi
Eesti Raudtee

Klubi/Firma

Aeg V kl Koht V-Kklassis Punktid Diplom

01:42:11 M
01:42:21 M

01:42:24 M60

01:42:29 M
01:42:35N
01:42:53 M
01:42:56 M

01:43:02 M14

01:43:25M
01:43:25M
01:43:34 M
01:43:43 M
01:43:57M
01:44:02 M

01:44:10 M14

01:44:14 M
01:44:48 M
01:45:16 M
01:45:21 M
01:45:28 M
01:46:15M
01:46:22 M
01:46:26 M
01:46:27M
01:46:38 M

01:46:50 N35+

01:47:07 M

55
56
8

57
2

58
59
16
60
61
62
63
64
65
17
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
10
76

01:47:42 N14-16 7

01:47:56 M14
01:48:00 M14
01:48:01 M60

1
18
9

760
758
756
754
752
750
748
746
744
742
740
738
736
734
732
730
729
728
727
726
725
724
723
722
721
720
719
718
717
716
715

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107634
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107635
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107379
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107636
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107404
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107480
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101441
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107491
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107622
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102922
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107418
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107473
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101184
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107460
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107623
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107472
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107542
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107624
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107625
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107422
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107626
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105794
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102385
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107395
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107448
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101136
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107177
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107627
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107646
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104294
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/107532

Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi  Perekonnanimi Klubi/Firma Aeg V kIl Koht V-klassis Punktid Diplom
136 2391 N KaaT Mapttus 01:48:15 N35+ 11 714 Prindi
137 2133 M Andres Ronk RedBike Team III 01:48:25 M 77 713 Prindi
138 2062 N Heidi Tapunisson Rimi Cycling Team 01:48:26 N35+ 12 712 Prindi
139 2057M  Mark Minkovski 01:48:27 M 78 711 Prindi
140 2088 M  Ergi Enok HKP Team 01:49:51 M 79 710 Prindi
141 2091 M Rait Miltop HKP Team 01:49:51 M 80 709 Prindi
142 2135M  Ga¥%Nther Siimenson TORQ 01:50:51 M 81 708 Prindi
143 2079 N  Maiken Haarde ABB Spordiklubi 01:51:01 N 3 707 Prindi
144 2413 M Heikki LillemacE 01:51:05 M 82 706 Prindi
145 2130 M Laur MaaGi Vooremaa Centrum - Rattabaas 01:52:28 M14 19 705 Prindi
146 2063 N Kristi Evendi Porter Racing naised 01:52:35 N35+ 13 704 Prindi
147 2410 N Hanna-Karoline TaaramacE 01:53:00 N 4 703 Prindi
148 2136 M Jaan Maptsnik JAorva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi 01:53:07M 83 702 Prindi
149 2390 M  Raul Kaarna 01:53:17 M 84 701 Prindi
150 2480 N Anna Borunova Na' mme Rattaklubi 01:53:42 N 5 700 Prindi
151 2060 N Kadri Ukrainski 01:53:48 N35+ 14 699 Prindi
152 2415N  Piia Jaaksoo 01:53:51 N35+ 15 698 Prindi
153 2303 M  Andres Sikka 01:53:55M 85 697 Prindi
154 2321 M Indrek Turu 01:54:30 M 86 696 Prindi
155 2311 N Jaanika Koitla 01:55:52 N 6 695 Prindi
156 2396 N Sigrid Turja MAN Sport Team 01:56:01 N 7 694 Prindi
157 2424 M Mihkel Ohak 01:56:39 M 87 693 Prindi
158 2307M  Willem Mangusson 01:56:46 M14 20 692 Prindi
159 2257M  Kaupo Leht HeliosM 01:57:07M 88 691 Prindi
160 2171 N Sirle Randoja 01:57:49 N35+ 16 690 Prindi
161 2193 M Tanel Mangusson 01:58:43 M 89 689 Prindi
162 2258 M Tarmo Leht HeliosM 02:00:43 M 90 688 Prindi
163 2101 N Mari-Liisu Puulmann ABB Spordiklubi 02:00:52 N 8 687 Prindi
164 2114 M  Kermo Raja MAN Sport Team 02:01:09 M 91 686 Prindi
165 2428 M Samuel TacMm 02:01:42 M14 21 685 Prindi
166 2426 N Tiia Kiusalaas 02:02:15 N35+ 17 684 Prindi
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Etapi iildkoht Pos Sugu

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

2403 M
2032 M
2392 N
2234 N
2398 N
2400 M
2128 N
2401 N
2113 N
2196 N
2418 M
2080 M
2075 N
2417 N
2300 M
2109 N
2208 M
2408 M
2317 M
2405 M
2519 N
2111 N
2093 N
2086 M
2094 M
2409 N
2419N

Eesnimi

Priit
Gerd Lauri
Helje
Maris
Maigi
Kaupo
Kristi
Tiina
Siret
KacoTlin
Kristo
Madis
Jaanika
Piia
Harry
Sirje
Juri
Andrus
Endel
Alo
Merle
Ljubov
Liisi
Aare
Harri
Merle
Marina

Perekonnanimi

Loos

Eerme
JacRveoja
Ojala
Tammaru
Ja’iRjenberg
Raudsepp
JaYiRjenberg
Siilbaum
KacAcR
Latik

Greim
Rohula
Aeunpuu
Aeunpuu
Keskaslla
Koshmanov
Tigane

Susi
Aavasalu
Koppel
Kutovaja
Ruuven
A,,Rmp alu
Vihalemm
Tigane
Rudapk

Klubi/Firma
Smart Racing

Sutherland

ASTRO BALTICS

KUUSALU RATTAKLUBI

Baltic Agro Team 2
KALEVI JALGRATTAKOOL

Sparta ProShop naiskond

Ruuveni Spordiklubi
Ruuveni Spordiklubi
Ruuveni Spordiklubi

Aeg V Kkl
02:02:49 M 92
02:04:27 M14 22
02:05:05 N35+ 18
02:06:23 N 9
02:07:26 N 10
02:08:41 M 93
02:09:07 N35+ 19
02:09:51 N 11
02:10:42 N35+ 20
02:13:27 N35+ 21
02:16:20 M14 23
02:16:35 M 94
02:16:35 N35+ 22
02:16:40 N 12
02:16:41 M 95
02:20:40 N35+ 23
02:21:35 M14 24
02:22:17M 96
02:22:41 M 97
02:24:33 M 98
02:33:49 N 13
02:38:07 N 14
02:40:28 N14-16 8
02:40:28 M 99
02:40:30 M 100
02:42:42 N35+ 24
03:02:01 N 15

Koht V-klassis Punktid Diplom

683
682
681
680
679
678
677
676
675
674
673
672
671
670
669
668
667
666
665
664
663
662
661
660
659
658
657

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
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